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Dotyczy odpowiedzi na interpelację INT.6.0003-0216/20 z 21 września 

2020 r. 

Odpowiadając na interpelację nr INT.6.0003-0193/20 z dnia 22 czerwca  

2020 r. informowano Panią Radną, iż Zarząd Województwa Śląskiego podjął 

decyzję o zastosowaniu oferty, której przewidywany koszt realizacji został 

dopasowany do planu budżetu województwa na 2020 r. Przedstawiono Pani 

również przykładowy zakres oferty obejmujący udzielenie 50% ulgi w okresie 

wakacji oraz wszystkich sobót i niedziel 2020 roku, który powodowałby 

ubytek przychodów Spółki w wysokości ok. 2 mln zł. oraz informację,  

że powstały deficyt musiałby zostać pokryty z budżetu województwa. 

Przychylenie się do Pani ponownego wniosku o uhonorowanie krwiodawców 

naszego województwa i przyznanie biletów wolnej jazdy w Kolejach Śląskich 

oznaczałoby zastosowanie 100% ulgi dla tej grupy przyczyniając  

się do relatywnego wzrostu wartości umowy zawartej z przewoźnikiem. 

Tegoroczna wartość umowy zawartej z Kolejami Śląskimi Sp. z o.o. została 

już zwiększona ze względu na wyższe koszty energii elektrycznej, (o czym 

informowaliśmy w poprzedniej odpowiedzi) oraz konieczność wyrównania 

utraconych przychodów przewoźnika związanych z wystąpieniem na terenie 

kraju stanu epidemii wywołanej koronawirusem COVID-19. Informuję,  

że w planie przyszłorocznego budżetu wymagane jest uwzględnienie 

kosztów związanych z dokonaniem przeglądów okresowych (P-4) 9-ciu 

elektrycznych zespołów trakcyjnych. Koszt ten szacowany jest na kwotę  

ok. 52 mln zł. 

Mając na uwadze powyższe, obarczenie budżetu województwa dodatkowymi 

wydatkami celem zastosowania wnioskowanych przez Panią Radną ulg 

obecnie nie jest możliwe. Nie wykluczam jednak ponownej analizy wniosku 

w przyszłości, jeżeli sytuacja finansowa województwa będzie to umożliwiać. 

 

 

 
Rozdzielnik: 
1. Kancelaria Sejmiku UM WSL, 
2. Wydział Obsługi Zarządu i Sejmiku 
3. Kopia a/a. 

 

Katowice, 28 września 2020 r. 
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